
Servizio Sanitario Nazionale - Regione Veneto
AZIENDA ULSS N. 8 BERICA

Viale F. Rodolfi n. 37 – 36100 VICENZA

DETERMINA

DEL DIRIGENTE RESPONSABILE

     

delegato dal Direttore Generale dell’Azienda con delibera del 25.07.2018 n.1020

O G G E T T O

RINNOVO FORNITURA LAME E MANIPOLI PER TRICOTOMIA

Proponente: UOC PROVVEDITORATO ECONOMATO E GESTIONE LOGISTICA
Anno Proposta: 2025
Numero Proposta: 114/25



Per assicurare la continuità della fornitura di lame e manipoli per tricotomia utilizzati presso varie 
UU.OO. dell’Azienda ULSS n. 8 Berica, è stato pubblicato in data 04/05/2021 sulla piattaforma Sintel 
con ID 139741223 e sul sito istituzionale, un avviso per l’affidamento diretto, aperto a tutti i potenziali 
concorrenti, ai sensi dell’art. 1 c. 2 della L. n. 120/2020, per l’importo a base d’asta di € 35.000,00 e per 
una durata di mesi 36 (trentasei), con possibilità di rinnovo per ulteriori 24 (ventiquattro) mesi;

con provvedimento n. 469 del 23/12/2021 la fornitura di cui trattasi è stata affidata alla ditta Medline 
International Italy Srl con sede legale a Scandicci (FI) cod. Fiscale 12244190158 e P.IVA 05526631006 
per l’importo complessivo di spesa di € 30.350,00 oltre all’IVA del 22%;

in vista della scadenza del contratto, la Direzione Medica, in proposito interpellata, ha confermato di 
procedere al rinnovo del contratto in parola per il periodo di 24 (ventiquattro) mesi;

interpellata, la ditta Medline International Italy Srl, con nota prot. n. 0026234/25 ha confermato la 
disponibilità al rinnovo previsto dal disciplinare;

visto quanto sopra, si propone, pertanto, di rinnovare la fornitura di lame e manipoli per tricotomia 
affidata alla ditta Medline International Italy Srl, per mesi 24 (ventiquattro), per un totale complessivo 
pari a € 20.233,33 IVA 22% esclusa;

per il rinnovo contrattuale è stato acquisito il CIG B606E214FB.

Il Direttore del Provveditorato, Economato e Gestione della Logistica ha attestato l’avvenuta regolare 
istruttoria della pratica anche in relazione alla sua compatibilità con la vigente legislazione regionale e 
statale in materia.

In base al D.Lgs. n. 36/2023 ed in conformità ai poteri conferiti con deliberazione del Direttore Generale 
n. 1020 del 25.07.2018.

Sulla base di quanto sopra

IL DIRETTORE DELL’U.O.C.

PROVVEDITORATO, ECONOMATO E GESTIONE DELLA LOGISTICA

DISPONE

1. di prendere atto di quanto espresso in premessa e qui integralmente richiamato;

2. di rinnovare, per le motivazioni espresse in premessa, la fornitura di lame e manipoli per 
tricotomia affidata alla ditta Medline International Italy Srl per mesi 24 (ventiquattro), per un 
totale complessivo pari a € 20.233,33 IVA 22% esclusa;

3. di dare atto che l’importo di spesa pari ad € 20.233,33 + IVA 22%, pari a € 4.451,33, per 
complessivi € 24.684,66 IVA inclusa sarà a carico del conto 5403000025 dei seguenti Bilanci 
Sanitari con CDEL 25BP0114R0



 Bilancio sanitario 2025    €   10.285,27
 Bilancio sanitario 2026     €   12.342,33    
 Bilancio sanitario 2027     €     2.057,06    

4. di prescrivere che il presente atto venga pubblicato all’Albo on-line dell’Azienda.

*****



Copia del presente atto viene inviato al Collegio Sindacale al momento della pubblicazione.

        IL DIRETTORE 
UOC AFFARI GENERALI


		2025-03-28T10:13:28+0100
	Vicenza
	SANDRO POSSAMAI




